

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DB Ry ApS

Randersvej 11 B, st.
8680 Ry

CVR-nr. 30 23 67 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2021

Jesper Bjerg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Ry ApS
Randersvej 11 B, st.
8680 Ry

CVR-nr.: 30 23 67 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Claus Houen Dalsgaard, Direktør
Jesper Bjerg, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 964.484, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.089.914.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.120.545	2.932.452
Personaleomkostninger	2	<u>(1.851.298)</u>	<u>(1.330.508)</u>
Resultat før finansielle poster		1.269.247	1.601.944
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.045)</u>	<u>(14.905)</u>
Resultat før skat		1.243.202	1.587.039
Skat af årets resultat	4	<u>(278.718)</u>	<u>(354.061)</u>
Årets resultat		<u>964.484</u>	<u>1.232.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.275.000	800.000
Overført resultat		<u>(310.516)</u>	<u>432.978</u>
		<u>964.484</u>	<u>1.232.978</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.120	1.209.530
Andre tilgodehavender		100.000	11.109
Selskabsskat		123.281	0
Tilgodehavender		<u>395.401</u>	<u>1.220.639</u>
Likvide beholdninger		<u>2.837.222</u>	<u>2.567.164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.232.623</u>	<u>3.787.803</u>
Aktiver i alt		<u>3.268.623</u>	<u>3.823.803</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		964.914	1.275.430
Egenkapital		<u>1.089.914</u>	<u>1.400.430</u>
Anden gæld		133.261	39.622
Langfristede gældsforpligtelser		<u>133.261</u>	<u>39.622</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		152.000	1.540.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.543	107.269
Gæld til associerede virksomheder		59.499	57.199
Selskabsskat		0	315.033
Anden gæld		1.405.406	364.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.045.448</u>	<u>2.383.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.178.709</u>	<u>2.423.373</u>
Passiver i alt		<u>3.268.623</u>	<u>3.823.803</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.275.430	0	1.400.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.275.000)	(1.275.000)
Årets resultat	0	(310.516)	1.275.000	964.484
Egenkapital 31. december 2020	125.000	964.914	0	1.089.914

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat.	72.194	0
	<u>72.194</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.530.363	1.168.888
Pensioner	110.179	50.957
Andre omkostninger til social sikring	20.568	21.537
Andre personaleomkostninger	190.188	89.126
	<u>1.851.298</u>	<u>1.330.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.300	2.200
Andre finansielle omkostninger	23.745	12.705
	<u>26.045</u>	<u>14.905</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	278.718	351.070
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>2.991</u>
	<u>278.718</u>	<u>354.061</u>